様式第1号(第5条関係)

三島市立箱根の里使用承認申請書
令和  年  月  日

 三 島 市 教 育 委 員 会 様

申請者

住所

代表者

氏名

箱根の里を使用したいので、次のとおり申請します。

使 用 目 的

団 体 名    電話番号

団 体 住 所

使 用責任者の役職及び氏 名

使 用 者 数

中 学 生 以 下 高 校 生 以 上 指 導 者
総 計

男 女 男 女 男 女

人 人 人 人 人 人 人

使 用 期 間
入  所 令和   年   月   日(  )   時から  泊  日

日 帰 り 退  所 令和   年   月   日(  )   時まで

備 考

使

用

料

の

区

分

種 類 ＊単価 区分 人数･数量 ＊金 額 領収年月日

中学生以下の者

及びその指導者

少年自然の家
円 泊 人 円

円 日 人 円

キャンプ場
円 泊 人 円

円 日 人 円

高 校 生 以 上

少年自然の家
円 泊 人 円

円 日 人 円

キャンプ場
円 泊 人 円

円 日 人 円

プ ラ ネ タ リ ウ ム 円 回 人 円

減額・免除
テ ン ト

円 泊 張 円

円 日 張 円

合                      計  円 円

処 理 欄

受 付 年 月 日 受 付 番 号 承 認 年 月 日 承 認 番 号

令和 年  月  日      年  月  日

（注）＊印欄は、記入しないこと。